[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  22.09.2021 г.
	№ 1080

	г. Новокубанск

Об утверждении основных направлений долговой политики Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

    В соответствии со статьей 1071 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации  от  31  декабря  2019 года № 1950 «О соглашениях, которые предусматривают меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению государственных финансов субъектов Российской Федерации»,  соглашением от 20 февраля 2021 года № 228д «О мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципального образования Новокубанское        городское         поселение        Новокубанского       района» п о с т а н о в л я ю:

    1. Утвердить основные направления долговой политики Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению к настоящему распоряжению.

    2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района Орешкину О.А.

    3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района
      П.В. Манаков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Новокубанского городского поселения Новокубанского района

от_____________________ №______

«Об утверждении основных направлений долговой политики Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
Проект подготовлен и внесен:

Финансово-экономическим отделом администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

Начальник отдела                                                                              О.А. Орешкина

Проект согласован:

Начальник юридического отдела администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                      А.В. Объедков
Главный специалист отдела

организационно-кадровой работы администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                     Е.В. Антонова